จำนวน ๖ หลอด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Toshiba - T-๕๐๑๘P fore-๓๐๑๘A จำนวน ๖ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นเอสที ออฟฟิศ ออโตเมชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕,๖๔๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

สมนึก วังอมรมิตร 

(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก